CUENTA:82DF12B271220180

FECHA LÍMITE DE PAGO:16 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:174 DEMANDA CONTRATADA kW:174 CORTE A PARTIR:17 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY066D

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$239,912

$239,912

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE P
ESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 20,251.25 0.00 20,251.25

Transmisión 0.00 0.00 14,996.07 14,996.07

CENACE 0.00 0.00 878.70 878.70

Generación B 0.00 0.00 27,606.72 27,606.72